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Cl.: 1.1.02

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO E A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE 
VETERINARIO, DISCIPLINA: SANITA’ ANIMALE (AREA A) – APPROVAZIONE 
GRADUATORIE E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI

 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Silvana Cirincione

Acquisito il parere favorevole del
DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Paola Braglia

DECRETO n. 92 del 16/02/2023
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IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che:
 con decreto n. 516 del 01.09.2022, è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura a tempo pieno e a tempo indeterminato di n. 1 posto di 
Dirigente Veterinario, disciplina: Sanità Animale (Area A);

 il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia – 
serie Avvisi e Concorsi n. 37 del 14.09.2022 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ 
serie speciale – n. 80 del 07.10.2022;

 allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 07.11.2022, è stata data la prescritta pubblicità e 
diffusione;

 con decreto n. 700 del 06.12.2022 è stata nominata la Commissione Esaminatrice 
incaricata di valutare gli aspiranti alla selezione in oggetto e si è contestualmente 
provveduto all’ammissione dei candidati al concorso de quo;

 con decreto n. 1 del 04.01.2023 si è provveduto allo scioglimento della riserva di cui al 
decreto n. 700 del 06.12.2022;

 con determinazione n. 167 del 06.07.2022 è stato aggiudicato il servizio di 
espletamento della procedura concorsuale in argomento alla Ditta IFOA Management 
srl di Reggio Emilia, relativamente ai servizi connessi allo svolgimento della prova 
scritta e della prova pratica, tenutesi entrambe in modalità telematica il 25.01.2023;

Considerato che:
 le prove della selezione in oggetto si sono svolte nelle giornate del 25.01.2023, 

07.02.2023 e 08.02.2023, come da verbali agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle 
Risorse Umane, e che i risultati delle stesse sono stati pubblicati sul sito web di questa 
Agenzia;

 i lavori della Commissione Esaminatrice si sono svolti nelle medesime giornate;

Preso atto che, a seguito del lavoro svolto dalla Commissione Esaminatrice relativo alla 
valutazione dei titoli e delle prove concorsuali – scritta, pratica ed orale – risulta il seguente 
elenco di candidati idonei:

N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

1 AMETRANO GIOVANNA 03/01/1991 0,000 25,000 27,000 18,000 70,000

2 AUTERI DORIANA 26/09/1985 2,488 26,000 27,000 17,000 72,488

3 BARBARINO GIUSEPPE 12/03/1994 0,060 26,000 27,000 19,000 72,060

4 BARSI FILIPPO 04/11/1992 0,950 25,000 27,000 16,000 68,950

5 BELOTTI MANUEL 29/04/1989 2,490 23,000 26,000 19,000 70,490

6 BERTOCCHI LORENZO 11/05/1995 0,460 28,000 30,000 20,000 78,460

7 BRESAOLA MARCELLO 06/08/1982 3,745 22,000 21,000 15,000 61,745

8 BRUNINI MARCO 17/10/1986 0,330 25,000 27,000 18,000 70,330

9 CABBRI RICCARDO 04/05/1987 1,418 27,000 22,000 20,000 70,418

10 CASCIARO SILVIA 
MARIAGIOVANNA 17/05/1988 0,455 24,000 23,000 17,000 64,455

11 CASTIGLIONE DANIELE 01/12/1995 0,020 27,000 30,000 18,000 75,020

12 CATALDI MARIELDA 14/08/1974 2,365 21,000 21,000 14,000 58,365

13 DE ANGELIS CARLO 01/03/1983 6,900 26,000 25,000 17,000 74,900

14 DELLEPIANE LUCREZIA 20/04/1995 0,633 25,000 30,000 20,000 75,633

15 DELLI ROCIOLI GIANPAOLO 06/03/1983 3,448 21,000 27,000 20,000 71,448

16 DENTI LAURA 11/05/1989 1,185 26,000 28,000 20,000 75,185
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N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

17 DI CASTRI ADRIANA 19/02/1991 3,593 26,000 25,000 19,000 73,593

18 DI VIRGILIO FLAVIA 04/12/1992 0,460 24,000 22,000 15,000 61,460

19 DOTTORI ALESSIA 22/03/1992 0,000 22,000 21,000 15,000 58,000

20 EVANGELISTI GIULIA 13/12/1993 0,893 26,000 27,000 18,000 71,893

21 FACINCANI ARIANNA 26/09/1989 2,334 25,000 25,000 16,000 68,334

22 FERRARI MARIA 
FRANCESCA 13/10/1991 0,020 25,000 29,000 18,000 72,020

23 FERRARO MARIA TERESA 13/11/1982 0,100 23,000 21,000 18,000 62,100

24 FIORINO ERIKA 30/09/1994 0,586 26,000 27,000 19,000 72,586

25 FLORIO JOLE 22/11/1984 7,895 22,000 28,000 17,000 74,895

26 FUSI MARA 27/02/1994 0,726 28,000 27,000 17,000 72,726

27 GARUTI GIACOMO 27/04/1993 0,010 29,000 30,000 19,000 78,010

28 GETULI LEONARDO 18/04/1994 0,563 27,000 28,000 20,000 75,563

29 GIANCIOTTA SARA 05/02/1978 1,122 26,000 26,000 18,000 71,122

30 GIGLIO GIUSEPPE 12/08/1985 0,233 25,000 28,000 19,000 72,233

31 GNOCCHI MARZIA 27/12/1991 0,078 27,000 29,000 20,000 76,078

32
GORNI 
SILVESTRINI FABIO 07/11/1980 6,479 23,000 26,000 18,000 73,479

33 GUBELLINI VIOLA 08/12/1995 0,420 29,000 30,000 20,000 79,420

34 JACUMIN NICCOLO' 28/07/1987 1,740 27,000 27,000 20,000 75,740

35 LASELVA MARTINA 24/10/1990 0,202 23,000 21,000 20,000 64,202

36 LAURIANO ALESSANDRA 14/08/1987 3,080 23,000 27,000 18,000 71,080

37 LELLI MAMI FILIPPO 01/01/1994 0,327 25,000 24,000 19,000 68,327

38 MARINO FRANCESCO 17/06/1980 0,279 22,000 24,000 20,000 66,279

39 MARINO PAOLO 29/05/1983 0,630 22,000 23,000 19,000 64,630

40 MARTINI ALICE 30/09/1993 0,310 28,000 30,000 20,000 78,310

41 MASIERO GRETA 07/05/1995 0,493 22,000 27,000 19,000 68,493

42 MAZZI ELENA 07/10/1973 4,150 27,000 28,000 19,000 78,150

43 MERCADANTE FRANCESCA 13/10/1993 0,691 24,000 28,000 17,000 69,691

44 MIOTTO SIMONE 08/07/1989 2,048 27,000 29,000 19,000 77,048

45 MONNO ANTONIO 21/06/1991 0,269 25,000 24,000 20,000 69,269

46 MONTAGNANI MARCO 29/04/1993 0,505 25,000 30,000 18,000 73,505

47 NESOSSI ALESSANDRA 08/12/1995 0,160 24,000 21,000 19,000 64,160

48 ORLANDO MARTINA 19/07/1991 0,000 22,000 24,000 18,000 64,000

49 PALLANTE IVANA 03/10/1995 0,940 26,000 24,000 20,000 70,940

50 PALMIERI GIUSY 30/11/1983 5,915 22,000 23,000 20,000 70,915

51 PEDOL MATILDE 03/06/1994 0,040 23,000 24,000 14,000 61,040

52 PEDROTTI ROBERTA 13/07/1985 0,312 27,000 29,000 17,000 73,312

53 PILIA MASSIMO 10/11/1990 0,657 26,000 27,000 20,000 73,657

54 PINCELLA ELEONORA 28/09/1988 1,027 24,000 22,000 20,000 67,027

55 PORCU GIORGIO 23/04/1990 0,095 24,000 23,000 19,000 66,095
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N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

56 PUTZU MARIA GRAZIA 29/06/1977 0,950 26,000 26,000 16,000 68,950

57 QUADRI GIULIA 22/03/1994 0,975 23,000 26,000 20,000 69,975

58 RIVA MARIA GIORGIA 29/03/1996 0,325 25,000 29,000 18,000 72,325

59 RIZZO FRANCESCO 22/02/1993 0,222 25,000 26,000 15,000 66,222

60 ROSSETTO SOFIA 18/05/1989 1,041 23,000 21,000 14,000 59,041

61 ROSSI ARIANNA 31/03/1993 1,061 29,000 30,000 20,000 80,061

62 SABATELLI SONIA 05/09/1994 0,597 27,000 22,000 18,000 67,597

63 SALERNO ELISEA 14/05/1993 0,108 24,000 28,000 17,000 69,108

64 SANGIORGIO GIANCARLO 04/11/1986 0,020 24,000 27,000 17,000 68,020

65 SANTINI ANDREA 05/01/1994 0,500 28,000 26,000 20,000 74,500

66 SARETTO CHIARA 13/04/1984 0,515 24,000 21,000 14,000 59,515

67 SCARPA LORENZO 30/09/1989 0,015 26,000 28,000 19,000 73,015

68 SICILIA FILIPPO ANGELO 25/01/1978 3,811 21,000 24,000 14,000 62,811

69 STANCO ELVIRA 27/03/1990 0,040 21,000 22,000 19,000 62,040

70 TAGLIAFERRI LUCIA 29/09/1993 0,627 23,000 30,000 20,000 73,627

71 TONOLI MAURO 21/01/1989 0,664 26,000 27,000 20,000 73,664

72 TOSSICI SARA 19/12/1992 0,095 27,000 23,000 20,000 70,095

73 UGHETTI ELISABETTA 31/05/1993 0,159 26,000 22,000 20,000 68,159

74 VALERII VALERIA 03/11/1977 3,679 23,000 22,000 20,000 68,679

75 VELOCI MARTINA 27/07/1988 1,714 22,000 21,000 20,000 64,714

76 VEZZARO GIORGIA 20/12/1995 0,286 28,000 30,000 20,000 78,286

77 VIGO PAOLO 05/08/1984 2,424 30,000 29,000 20,000 81,424

78 VOLO SABRINA 07/08/1989 1,889 29,000 27,000 19,000 76,889

79 ZACCHERONI FRANCESCO 14/09/1994 0,025 28,000 30,000 20,000 78,025

Tenuto conto che:
- ai sensi dei commi n. 547 e 548 dell’art. 1 della L. n. 145 del 30/12/2018 (Legge di Bilancio 
2019) come modificati dal D.L. n. 35 del 30/04/2019 conv. con modif. dalla L. n. 60 del 
25/06/2019, dal D.L. n. 162 del 30/12/2019 convertito in L. n. 8 del 28/02/2020 e dal D.L. 34 del 
19/05/2020 conv. con modif. dalla L. 77 del 17/07/2020, a partire dal terzo anno del corso di 
formazione specialistica, i medici veterinari regolarmente iscritti sono ammessi alle procedure 
concorsuali per l'accesso alla dirigenza del ruolo sanitario nella specifica disciplina bandita e 
collocati, all'esito positivo delle medesime procedure, in graduatoria separata;
- l'eventuale assunzione a tempo indeterminato dei medici veterinari in formazione specialistica 
risultati idonei e utilmente collocati nelle relative graduatorie, è subordinata al conseguimento 
del titolo di specializzazione e all'esaurimento della graduatoria dei medici veterinari già 
specialisti alla data di scadenza del bando;

Ritenuto pertanto di formulare le seguenti graduatorie di merito, riportate nel verbale del 
08.02.2023, agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane:
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GRADUATORIA VETERINARI SPECIALISTI:

N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

1 ROSSI ARIANNA 31/03/1993 1,061 29,000 30,000 20,000 80,061
2 BERTOCCHI LORENZO 11/05/1995 0,460 28,000 30,000 20,000 78,460
3 MAZZI ELENA 07/10/1973 4,150 27,000 28,000 19,000 78,150
4 GARUTI GIACOMO 27/04/1993 0,010 29,000 30,000 19,000 78,010
5 MIOTTO SIMONE 08/07/1989 2,048 27,000 29,000 19,000 77,048
6 VOLO SABRINA 07/08/1989 1,889 29,000 27,000 19,000 76,889
7 GNOCCHI MARZIA 27/12/1991 0,078 27,000 29,000 20,000 76,078
8 JACUMIN NICCOLO' 28/07/1987 1,740 27,000 27,000 20,000 75,740
9 DELLEPIANE LUCREZIA 20/04/1995 0,633 25,000 30,000 20,000 75,633

10 GETULI LEONARDO 18/04/1994 0,563 27,000 28,000 20,000 75,563
11 DENTI LAURA 11/05/1989 1,185 26,000 28,000 20,000 75,185
12 CASTIGLIONE DANIELE 01/12/1995 0,020 27,000 30,000 18,000 75,020
13 DE ANGELIS CARLO 01/03/1983 6,900 26,000 25,000 17,000 74,900
14 FLORIO JOLE 22/11/1984 7,895 22,000 28,000 17,000 74,895
15 SANTINI ANDREA 05/01/1994 0,500 28,000 26,000 20,000 74,500
16 PILIA MASSIMO 10/11/1990 0,657 26,000 27,000 20,000 73,657
17 TAGLIAFERRI LUCIA 29/09/1993 0,627 23,000 30,000 20,000 73,627
18 DI CASTRI ADRIANA 19/02/1991 3,593 26,000 25,000 19,000 73,593
19 MONTAGNANI MARCO 29/04/1993 0,505 25,000 30,000 18,000 73,505

20
GORNI 
SILVESTRINI FABIO 07/11/1980 6,479 23,000 26,000 18,000 73,479

21 SCARPA LORENZO 30/09/1989 0,015 26,000 28,000 19,000 73,015
22 FIORINO ERIKA 30/09/1994 0,586 26,000 27,000 19,000 72,586
23 AUTERI DORIANA 26/09/1985 2,488 26,000 27,000 17,000 72,488
24 GIGLIO GIUSEPPE 12/08/1985 0,233 25,000 28,000 19,000 72,233
25 BARBARINO GIUSEPPE 12/03/1994 0,060 26,000 27,000 19,000 72,060
26 EVANGELISTI GIULIA 13/12/1993 0,893 26,000 27,000 18,000 71,893
27 DELLI ROCIOLI GIANPAOLO 06/03/1983 3,448 21,000 27,000 20,000 71,448
28 GIANCIOTTA SARA 05/02/1978 1,122 26,000 26,000 18,000 71,122
29 LAURIANO ALESSANDRA 14/08/1987 3,080 23,000 27,000 18,000 71,080
30 PALLANTE IVANA 03/10/1995 0,940 26,000 24,000 20,000 70,940
31 PALMIERI GIUSY 30/11/1983 5,915 22,000 23,000 20,000 70,915
32 BELOTTI MANUEL 29/04/1989 2,490 23,000 26,000 19,000 70,490
33 CABBRI RICCARDO 04/05/1987 1,418 27,000 22,000 20,000 70,418
34 BRUNINI MARCO 17/10/1986 0,330 25,000 27,000 18,000 70,330
35 TOSSICI SARA 19/12/1992 0,095 27,000 23,000 20,000 70,095
36 AMETRANO GIOVANNA 03/01/1991 0,000 25,000 27,000 18,000 70,000
37 MERCADANTE FRANCESCA 13/10/1993 0,691 24,000 28,000 17,000 69,691
38 BARSI FILIPPO 04/11/1992 0,950 25,000 27,000 16,000 68,950
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N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

39 PUTZU MARIA GRAZIA 29/06/1977 0,950 26,000 26,000 16,000 68,950
40 VALERII VALERIA 03/11/1977 3,679 23,000 22,000 20,000 68,679
41 MASIERO GRETA 07/05/1995 0,493 22,000 27,000 19,000 68,493
42 FACINCANI ARIANNA 26/09/1989 2,334 25,000 25,000 16,000 68,334
43 LELLI MAMI FILIPPO 01/01/1994 0,327 25,000 24,000 19,000 68,327
44 SANGIORGIO GIANCARLO 04/11/1986 0,020 24,000 27,000 17,000 68,020
45 SABATELLI SONIA 05/09/1994 0,597 27,000 22,000 18,000 67,597
46 PINCELLA ELEONORA 28/09/1988 1,027 24,000 22,000 20,000 67,027
47 MARINO FRANCESCO 17/06/1980 0,279 22,000 24,000 20,000 66,279
48 RIZZO FRANCESCO 22/02/1993 0,222 25,000 26,000 15,000 66,222
49 PORCU GIORGIO 23/04/1990 0,095 24,000 23,000 19,000 66,095
50 VELOCI MARTINA 27/07/1988 1,714 22,000 21,000 20,000 64,714
51 MARINO PAOLO 29/05/1983 0,630 22,000 23,000 19,000 64,630
52 NESOSSI ALESSANDRA 08/12/1995 0,160 24,000 21,000 19,000 64,160
53 ORLANDO MARTINA 19/07/1991 0,000 22,000 24,000 18,000 64,000
54 SICILIA FILIPPO ANGELO 25/01/1978 3,811 21,000 24,000 14,000 62,811
55 FERRARO MARIA TERESA 13/11/1982 0,100 23,000 21,000 18,000 62,100
56 STANCO ELVIRA 27/03/1990 0,040 21,000 22,000 19,000 62,040
57 BRESAOLA MARCELLO 06/08/1982 3,745 22,000 21,000 15,000 61,745
58 DI VIRGILIO FLAVIA 04/12/1992 0,460 24,000 22,000 15,000 61,460
59 PEDOL MATILDE 03/06/1994 0,040 23,000 24,000 14,000 61,040
60 SARETTO CHIARA 13/04/1984 0,515 24,000 21,000 14,000 59,515
61 ROSSETTO SOFIA 18/05/1989 1,041 23,000 21,000 14,000 59,041
62 CATALDI MARIELDA 14/08/1974 2,365 21,000 21,000 14,000 58,365
63 DOTTORI ALESSIA 22/03/1992 0,000 22,000 21,000 15,000 58,000

GRADUATORIA VETERINARI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA:

N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 
100)

1 VIGO PAOLO 05/08/1984 2,424 30,000 29,000 20,000 81,424

2 GUBELLINI VIOLA 08/12/1995 0,420 29,000 30,000 20,000 79,420

3 MARTINI ALICE 30/09/1993 0,310 28,000 30,000 20,000 78,310

4 VEZZARO GIORGIA 20/12/1995 0,286 28,000 30,000 20,000 78,286

5 ZACCHERONI FRANCESCO 14/09/1994 0,025 28,000 30,000 20,000 78,025

6 TONOLI MAURO 21/01/1989 0,664 26,000 27,000 20,000 73,664

7 PEDROTTI ROBERTA 13/07/1985 0,312 27,000 29,000 17,000 73,312

8 FUSI MARA 27/02/1994 0,726 28,000 27,000 17,000 72,726

9 RIVA MARIA GIORGIA 29/03/1996 0,325 25,000 29,000 18,000 72,325
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N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 
100)

10 FERRARI MARIA 
FRANCESCA 13/10/1991 0,020 25,000 29,000 18,000 72,020

11 QUADRI GIULIA 22/03/1994 0,975 23,000 26,000 20,000 69,975

12 MONNO ANTONIO 21/06/1991 0,269 25,000 24,000 20,000 69,269

13 SALERNO ELISEA 14/05/1993 0,108 24,000 28,000 17,000 69,108

14 UGHETTI ELISABETTA 31/05/1993 0,159 26,000 22,000 20,000 68,159

15 CASCIARO SILVIA 
MARIAGIOVANNA 17/05/1988 0,455 24,000 23,000 17,000 64,455

16 LASELVA MARTINA 24/10/1990 0,202 23,000 21,000 20,000 64,202

Preso atto della necessità di procedere all’approvazione dei verbali del 25.01.2023 e del 
08.02.2023 e delle relative graduatorie, agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse 
Umane, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice;

Vista l’attestazione della S.C. Bilancio, Programmazione finanziaria e contabilità in ordine alla 
regolarità contabile; 

Vista l’attestazione della Dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di Responsabile del 
procedimento amministrativo e di Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane 
in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario

D E C R E T A

per le motivazioni riportate in premessa:

1. di approvare i verbali del 25.01.2023 e del 08.02.2023, agli atti della S.C. Gestione e 
Sviluppo delle Risorse Umane, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice;

2. di approvare le seguenti graduatorie di merito:

GRADUATORIA VETERINARI SPECIALISTI:

N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 100)

1 ROSSI ARIANNA 31/03/1993 1,061 29,000 30,000 20,000 80,061
2 BERTOCCHI LORENZO 11/05/1995 0,460 28,000 30,000 20,000 78,460
3 MAZZI ELENA 07/10/1973 4,150 27,000 28,000 19,000 78,150
4 GARUTI GIACOMO 27/04/1993 0,010 29,000 30,000 19,000 78,010
5 MIOTTO SIMONE 08/07/1989 2,048 27,000 29,000 19,000 77,048
6 VOLO SABRINA 07/08/1989 1,889 29,000 27,000 19,000 76,889
7 GNOCCHI MARZIA 27/12/1991 0,078 27,000 29,000 20,000 76,078
8 JACUMIN NICCOLO' 28/07/1987 1,740 27,000 27,000 20,000 75,740
9 DELLEPIANE LUCREZIA 20/04/1995 0,633 25,000 30,000 20,000 75,633

10 GETULI LEONARDO 18/04/1994 0,563 27,000 28,000 20,000 75,563
11 DENTI LAURA 11/05/1989 1,185 26,000 28,000 20,000 75,185
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N. 
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14/20)

TOTALE           
(max 100)

12 CASTIGLIONE DANIELE 01/12/1995 0,020 27,000 30,000 18,000 75,020
13 DE ANGELIS CARLO 01/03/1983 6,900 26,000 25,000 17,000 74,900
14 FLORIO JOLE 22/11/1984 7,895 22,000 28,000 17,000 74,895
15 SANTINI ANDREA 05/01/1994 0,500 28,000 26,000 20,000 74,500
16 PILIA MASSIMO 10/11/1990 0,657 26,000 27,000 20,000 73,657
17 TAGLIAFERRI LUCIA 29/09/1993 0,627 23,000 30,000 20,000 73,627
18 DI CASTRI ADRIANA 19/02/1991 3,593 26,000 25,000 19,000 73,593
19 MONTAGNANI MARCO 29/04/1993 0,505 25,000 30,000 18,000 73,505

20
GORNI 
SILVESTRINI FABIO 07/11/1980 6,479 23,000 26,000 18,000 73,479

21 SCARPA LORENZO 30/09/1989 0,015 26,000 28,000 19,000 73,015
22 FIORINO ERIKA 30/09/1994 0,586 26,000 27,000 19,000 72,586
23 AUTERI DORIANA 26/09/1985 2,488 26,000 27,000 17,000 72,488
24 GIGLIO GIUSEPPE 12/08/1985 0,233 25,000 28,000 19,000 72,233
25 BARBARINO GIUSEPPE 12/03/1994 0,060 26,000 27,000 19,000 72,060
26 EVANGELISTI GIULIA 13/12/1993 0,893 26,000 27,000 18,000 71,893
27 DELLI ROCIOLI GIANPAOLO 06/03/1983 3,448 21,000 27,000 20,000 71,448
28 GIANCIOTTA SARA 05/02/1978 1,122 26,000 26,000 18,000 71,122
29 LAURIANO ALESSANDRA 14/08/1987 3,080 23,000 27,000 18,000 71,080
30 PALLANTE IVANA 03/10/1995 0,940 26,000 24,000 20,000 70,940
31 PALMIERI GIUSY 30/11/1983 5,915 22,000 23,000 20,000 70,915
32 BELOTTI MANUEL 29/04/1989 2,490 23,000 26,000 19,000 70,490
33 CABBRI RICCARDO 04/05/1987 1,418 27,000 22,000 20,000 70,418
34 BRUNINI MARCO 17/10/1986 0,330 25,000 27,000 18,000 70,330
35 TOSSICI SARA 19/12/1992 0,095 27,000 23,000 20,000 70,095
36 AMETRANO GIOVANNA 03/01/1991 0,000 25,000 27,000 18,000 70,000
37 MERCADANTE FRANCESCA 13/10/1993 0,691 24,000 28,000 17,000 69,691
38 BARSI FILIPPO 04/11/1992 0,950 25,000 27,000 16,000 68,950
39 PUTZU MARIA GRAZIA 29/06/1977 0,950 26,000 26,000 16,000 68,950
40 VALERII VALERIA 03/11/1977 3,679 23,000 22,000 20,000 68,679
41 MASIERO GRETA 07/05/1995 0,493 22,000 27,000 19,000 68,493
42 FACINCANI ARIANNA 26/09/1989 2,334 25,000 25,000 16,000 68,334
43 LELLI MAMI FILIPPO 01/01/1994 0,327 25,000 24,000 19,000 68,327
44 SANGIORGIO GIANCARLO 04/11/1986 0,020 24,000 27,000 17,000 68,020
45 SABATELLI SONIA 05/09/1994 0,597 27,000 22,000 18,000 67,597
46 PINCELLA ELEONORA 28/09/1988 1,027 24,000 22,000 20,000 67,027
47 MARINO FRANCESCO 17/06/1980 0,279 22,000 24,000 20,000 66,279
48 RIZZO FRANCESCO 22/02/1993 0,222 25,000 26,000 15,000 66,222
49 PORCU GIORGIO 23/04/1990 0,095 24,000 23,000 19,000 66,095
50 VELOCI MARTINA 27/07/1988 1,714 22,000 21,000 20,000 64,714
51 MARINO PAOLO 29/05/1983 0,630 22,000 23,000 19,000 64,630
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52 NESOSSI ALESSANDRA 08/12/1995 0,160 24,000 21,000 19,000 64,160
53 ORLANDO MARTINA 19/07/1991 0,000 22,000 24,000 18,000 64,000
54 SICILIA FILIPPO ANGELO 25/01/1978 3,811 21,000 24,000 14,000 62,811
55 FERRARO MARIA TERESA 13/11/1982 0,100 23,000 21,000 18,000 62,100
56 STANCO ELVIRA 27/03/1990 0,040 21,000 22,000 19,000 62,040
57 BRESAOLA MARCELLO 06/08/1982 3,745 22,000 21,000 15,000 61,745
58 DI VIRGILIO FLAVIA 04/12/1992 0,460 24,000 22,000 15,000 61,460
59 PEDOL MATILDE 03/06/1994 0,040 23,000 24,000 14,000 61,040
60 SARETTO CHIARA 13/04/1984 0,515 24,000 21,000 14,000 59,515
61 ROSSETTO SOFIA 18/05/1989 1,041 23,000 21,000 14,000 59,041
62 CATALDI MARIELDA 14/08/1974 2,365 21,000 21,000 14,000 58,365
63 DOTTORI ALESSIA 22/03/1992 0,000 22,000 21,000 15,000 58,000

GRADUATORIA VETERINARI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA:

N. 
Progr. Cognome Nome Data di 

nascita

Titoli            
(max 20)

Prova 
scritta/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
pratica/30 

(Suff. 
21/30)

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20)

TOTALE           
(max 
100)

1 VIGO PAOLO 05/08/1984 2,424 30,000 29,000 20,000 81,424

2 GUBELLINI VIOLA 08/12/1995 0,420 29,000 30,000 20,000 79,420

3 MARTINI ALICE 30/09/1993 0,310 28,000 30,000 20,000 78,310

4 VEZZARO GIORGIA 20/12/1995 0,286 28,000 30,000 20,000 78,286

5 ZACCHERONI FRANCESCO 14/09/1994 0,025 28,000 30,000 20,000 78,025

6 TONOLI MAURO 21/01/1989 0,664 26,000 27,000 20,000 73,664

7 PEDROTTI ROBERTA 13/07/1985 0,312 27,000 29,000 17,000 73,312

8 FUSI MARA 27/02/1994 0,726 28,000 27,000 17,000 72,726

9 RIVA MARIA GIORGIA 29/03/1996 0,325 25,000 29,000 18,000 72,325

10 FERRARI MARIA 
FRANCESCA 13/10/1991 0,020 25,000 29,000 18,000 72,020

11 QUADRI GIULIA 22/03/1994 0,975 23,000 26,000 20,000 69,975

12 MONNO ANTONIO 21/06/1991 0,269 25,000 24,000 20,000 69,269

13 SALERNO ELISEA 14/05/1993 0,108 24,000 28,000 17,000 69,108

14 UGHETTI ELISABETTA 31/05/1993 0,159 26,000 22,000 20,000 68,159

15 CASCIARO SILVIA 
MARIAGIOVANNA 17/05/1988 0,455 24,000 23,000 17,000 64,455

16 LASELVA MARTINA 24/10/1990 0,202 23,000 21,000 20,000 64,202

3. di dare mandato alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane per i relativi e 
conseguenti adempimenti riguardanti il presente provvedimento;

4. di dare mandato agli uffici competenti di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti 
ai componenti della Commissione Esaminatrice secondo la normativa vigente in materia;
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5. di disporre, a cura della S.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all’Albo on-line ai 
sensi dell’art. 32 della L. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016.

Firmato digitalmente
Dott. Salvatore Mannino


